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Om hoppet
I skrivande stund är det dymmelonsdag, den 
dag i stilla veckan då klockorna dymlades. Det 
innebar att man klädde kyrkklockornas kläpp 
med trä eller helt enkelt ersatte kläppen med 
en träkläpp. Den dova klangen i klockorna 
signalerade ut i hela bygden Jesu ord i Getse-
mane från Lukas evangelium: ”nu har mörkret 
makten”.

På skärtorsdagen 2020 klev amiralitetsförsam-
lingen in i den digitala världen och skärtors-
dagsmässan var den första gudstjänsten som vi 
livesände på Facebook. Många har uppskattat 
denna möjlighet att få följa församlingens 
gudstjänst på ett smittsäkert sätt från hemmet 
lugna vrå, men det är inte kyrka på riktigt. 
Kyrka på riktigt sker lika mycket vid nattvards-
bordet som vid kaffebordet. Kyrka på riktigt 
är levande människor, barnkörens barn som 
stojar, amiralitetskretsens surr i kapprummet 
när käppar och rullatorer skall komma fram 
och förbi. Kyrka på riktigt består av människor 
som möts och mötet sker egentligen aldrig i en 
livesänd gudstjänst eftersom det är en väldigt 
enkelriktad kommunikation.

Vi har under detta år upplevt en stilla vecka 
som har varit mycket utsträckt. Visst har 
det funnits ljuspunkter och hosiannarop men 
större delen av året har spenderats i oro och 
ensamhet. Vi har med hela hjärtat önskat att 
den bittra kalken skall gå oss förbi så snabbt 
som möjligt, men det har dragit ut på tiden.

Varje år när jag firar påsk känner jag en stor 
tacksamhet inför att jag har facit. När orden i 
långfredagens gudstjänst uttalas ”se korsets 
trä varpå världens frälsare är fästad”, när vi har 
lyssnat på texterna om vår Gud som bär sår. 
När vi som efter en begravning drar oss hem 
från kyrkan i stillhet och eftertänksamhet – 
redan där förbereder jag för påskdagens trum-
petspel, påskliljor och jubel.

Den långfredagskänslan har jag just nu när jag 
sitter och skriver – just nu är spridningstalen 
stora, vi kommer att fira påsk digitalt med 
endast åtta personer i kyrkbänkarna. Men jag 
vet att de flesta av er som är äldre redan är 
vaccinerade och alla vi andra är på gång. Visst 
har mörkret makten nu, men jag ser gryningen 
spricka vid horisonten.

Min Gud vad jag längtar efter 
den gryningen! Jag längtar efter 
körsången, efter mötet med idella, 
efter konfirmanderna, efter amira-
litetskretsen, efter tisdagslunchen, 
efter samtalen på staber, skolor 
och fartyg innanför grindarna. Jag 
längtar efter att vi skall få vara 
kyrka igen, på riktigt!

Han är livet, vi ock leva får

Om än genom dödens flod vi går, 

Skall det bli vår segersång ändå:

Herren Kristus lever!

Sv. Ps. 152:4
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Korvetten Carlskrona  
varsamt omhändertagen 
Under perioden för den invändiga renoveringen av kyrkan 
har man också passat på att se över några av alla de 
inventarier som finns i kyrkan, bland annat modellen av 
segelskeppet Carlskrona. 
Upp till den plats där hon normalt hänger i 
kyrkan är det svårt att nå. Därför var hon i stort 
behov av en storstädning. Hon har plockats ner 
och tagits om hand av Bertil Andersson som har 
modellbyggeri som hobby.

Bertil berättar att han dammsugit, torkat och 
blåst bort smuts och damm. Han har även bytt 
ut ett antal trasiga tampar. I två veckor har 
fartyget varit hemma hos Bertil som har stor 
erfarenhet av både att bygga och renovera 
modeller. När Marinmuseum flyttade till sina 
nuvarande lokaler gjorde han en översyn av alla 
modeller. Vissa hade inte städats på över 200 år!

Korvetten Carlskrona var ett svensk segelfartyg 
som gick under i en orkan vid Floridas kust år 1846. 

Av 131 personer ombord omkom 114. 

I Din församling      Nr 1-2 2021 3



Ny medarbetare i församlingen, 
välkommen Jessica!
Jessica Wallerstein heter församlingens nya medarbetare. Från 
och med maj månad kommer hon ta över Eva Götharson Brei-
merts uppgifter som församlingsassistent.
Idag jobbar Jessica på en förskola i Spjutsbygd samtidigt som hon studerar till 
förskollärare. Den första maj börjar hon arbeta i församlingen på deltid för att 
kunna fortsätta sina studier. Jessica känner redan delar av verksamheten då hon är 
församlingsmedlem och har varit volontär i Körlek tillsammans med Eva ett tag.

- Det blir jättebra med Jessica här, jag är verkligen glad att det är hon som tar över 
verksamheten, säger Eva.

Jessica själv har ett förflutet på sjön, även om det inte är i marinen. Hon har jobbat 
många år i handelsflottan, både som matros och sjökapten men har valt att gå i 
land sedan några år.

- Nu passar det mig mycket bättre att jobba på hemmaplan. Jag har två små barn 
och bor i Karlskrona, älskar att jobba med människor och barn, och att leka. Efter 
att jag studerat klart till förskollärare planerar jag att läsa även till församlings-
pedagog så jag hoppas att bli här ett bra tag och ser mycket fram emot jobbet i 
Amiralitetsförsamlingen.
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Tack och lycka till, Eva!
I juni tar vår församlingsassistent Eva Götharson Brei-
mert examen efter två års studier till församlingspeda-
gog och ungefär samtidigt lämnar hon Amiralitetet för en 
tjänst som pedagog i Lyckå Församling. 
Eva har funnits i församlingen i nio år och har under den tiden byggt upp 
mycket av den barn- och ungdomsverksamhet som finns idag. Något hon 
är stolt och tacksam över.

- Det har varit fantastiskt roligt att få forma min egen roll här i försam-
lingen. Jag har trivts oerhört bra med musiken, barnen och ungdomarna, 
och inte minst har jag ju träffat min make här, säger Eva.

I sin kommande tjänst i Lyckå kommer Eva att delvis arbeta med diakonal 
verksamhet, något som inte har funnits i hennes nuvarande tjänst.

- Ja, det ska bli väldigt utvecklande att få arbeta med den delen också. Jag 
har länge velat arbeta med behövande och att finnas till för medlemmarna 
på det sätt som en diakon gör.

Eva har redan börjat så smått i Lyckå samtidigt som hon har de sista 
kurserna kvar, och sitt arbete i Amiralitetsförsamlingen. Att hon ser fram 
emot att kunna fokusera enbart på det nya arbetet är inte att undra på.

- Jag är redo för nya utmaningar och att få jobba med kollegor med 
liknande arbetsuppgifter som jag. Här har jag varit ensam pedagog och 
ibland saknat någon att samarbeta lite närmre med. Men jag lämnar på 
inget sätt Amiralitetsförsamlingen helt och hållet. Jag är och kommer 
förbli församlingsmedlem i den här kyrkan, säger Eva.



Tacksägelsegudstjänst 
10 oktober med hopp  
om en ljusare framtid
Coronapandemin 2020-21 är inte den första 
farsoten som drabbat Karlskrona, både pest 
och kolera har präglat stadens historia. Efter 
varje farsot, kris och krig har församlingen 
tackat Gud för att man kunnat lägga en period 
av svårighet bakom sig och se fram mot nya 
tider. Så ska vi göra även denna gång.
På tacksägelsedagen den 10 oktober, hoppas och tror vi att 
alla blivit vaccinerade och att de restriktioner som vi levt 
med i mer än ett år har lättat tillräckligt.

Tacksägelsedagen blir i lika delar en tacksägelse över att vi 
kommit igenom pandemin som en återgång till det som var 
innan farsoten kom. Vi hoppas att detta kan få bli avstampet 
mot den ljusa framtid som vi längtat efter under så lång 
tid och att vi får höra körsång där församlingens körer 
medverkar tillsammans med Marinens musikkår.          

Om det trots allt inte är möjligt att genomföra gudstjänsten 
i oktober, är 1 advent ett andra alternativ. Oavsett datum, 
känns det hoppfullt och viktigt att ha något att se fram emot.

Anne Sofie von Otter 
gästar kyrkan
Den 4 augusti planeras det för en kyrkokon-
sert med sångerskan Anne Sofie von Otter, en 
av Sveriges största operastjärnor. Tillsammans 
med gitarrist och pianist gästar hon Karls-
krona för en konsert arrangerad av Musik på 
Skärva. 

Hon kommer bjuda på ett varierat program med musik av 
bland annat Franz Schubert och svenska kompositörer som 
AF Lindblad, EG Geiger och Gunnar Hahn.

Det är fri entré till konserten men det finns möjlighet att 
lämna ett bidrag som stöd till Läkare utan gränser.

Den ursprungliga planen var att Anne Sofie von Otter skulle 
ge en konsert redan i somras men det fick av känd anledning 
planeras om. Beroende på hur läget är denna sommar, kan 
evenemanget komma att skjutas på framtiden. 
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Som en gigantisk klätterställning. 
Hela kyrkorummet har fyllts med 

byggställningar för att nå varje 
vägg- och takplanka.

Den senaste signaturen sym-
boliserar de fyra konservatorer 
som arbetat med att restaurera 
takmålningarna.

Ulrica Pia får rejäl  
ansiktslyftning
Varje träbyggnad kräver sitt underhåll och så även 
Amiralitetskyrkan. Renoveringsplanen var egentligen 
att måla kyrkan invändigt under 2022, men när verk-
samheten varit minimal i och med pandemin, passade 
man på att starta arbetet redan i vintras.
Under vintern och våren har kyrkorummet varit näst intill oigenkänn-
ligt med byggställningar från golv till tak. Bokstavligen. Det har tagit 
drygt två veckor att montera upp de ställningar som krävs för att 
komma ända upp och måla innertaket i kupolen i kyrkans nock. 

I det första skedet kommer kyrkorummets tak, pelare och väggar 
att strykas med ny färg. Det arbetet beräknas vara färdigt i april 
månad. Därefter sätter det utvändiga arbetet i gång med plåtarbete 
och målning, och när vintern nalkas fortsätter arbetet invändigt igen, 
då med att måla tak och väggar i korsarmarna. Även sakristian och 
kyrkans toaletter kommer fräschas upp under arbetet. 

–Senast kyrkan målades invändigt var på 80-talet, alltså för omkring 
40 år sedan, så det behövs verkligen. Vi har passat på att dra om 
elen och göra ett antal nya elinstallationer när vi ändå haft tillgång till 
kyrkan. Bland annat finns nu dimbar belysning på många armaturer 
och de två mindre ljuskronorna i mitten av kyrkan kan sänkas och 
höjas elektriskt, berättar Henrik Ejemark som är projektledare från 
Fortifikationsverket. 

Dessutom har kyrkvaktmästarna fått en del förbättringar vid sin 
arbetsstation nere i hörnet. Nu kan de styra både ljus och ljud från 
samma plats.

Kyrkväktaren Björn Ericson har gjort många  
fynd i samband med renoveringen.
I en låda högst upp där en av pelarna möter taket, 
låg flera lappar med hälsningar från förr.



Den lille djävulen uppe vid takmålningarna har fått tydligare konturer 
under renoveringen. Men varför han målades dit en gång för länge sedan, 

är fortfarande inte känt.

En ny styrenhet varifrån bland annat belysning och klockringning 
kan skötas kommer underlätta kyrkväktarnas arbete.

Upptäckter
Fyra målare har arbetat med att tvätta, skrapa och måla om, 
och lika många konservatorer har arbetat med takmålning-
arna i kupolen. Under arbetets gång har det dykt upp både 
stora och små överraskningar. Bland annat har kyrkväktaren 
Björn Ericson hittat lappar gömda högst uppe där pelarna 
möter taket. De vittnar om vilka hantverkare som anlitats 
för att restaurera och reparera kyrkan vid tidigare tillfällen. 

När den gigantiska klätterställningen ändå är på plats i 
kyrkan passar passar kyrkväktaren Björn Ericson på att 
damma där han normalt inte annars kommer åt. Man kan 
tänka att det blir en del damm på 40 år!
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Söndag den 19 september i år är det 
kyrkoval. Alla församlingsmedlemmar 
som fyllt 16 år den dagen är röstberät-
tigade. I kyrkovalet väljs kandidater för 
kyrkomötet, stiftsfullmäktige och kyr-
kofullmäktige, vilket motsvarar nationell, 
regional och lokal nivå.

På valdagen kommer kyrkan att använ-
das som röstlokal. Det kommer också 
vara möjligt att både förtidsrösta och att 
poströsta.

Information om de nomineringsgrupper 
som ställer upp i valet kommer finnas 
tillgängligt närmre inpå valdagen.

Kyrkorådet informerar
Genom beslut av Lunds stifts biskop Johan 
Tyrberg, är sedan årsskiftet Karlskrona Ron-
neby kontrakt nedlagt, och därmed också 
plattformen för samverkansarbetet mellan 
församlingarna i Blekinge östra kontrakt i form 
av kontraktsfullmäktige och kontraktsråd. I 
stället har Blekinge kontrakt bildats. Till kon-
traktsprost för det nya kontraktområdet har 
utsetts Henrik Lindén, tidigare amiralitetspastor.
Kontraktsprosten är en del av stiftets ledningsfunktion och 
representerar den episkopala linjen i Lunds stift. Prostens 
uppgifter finns särskilt reglerat i en instruktion för kontrakt-
prostar i Lunds stift. 

Församlingarna och pastoraten i Blekinge kontrakt har 
beslutat att inrätta samverkansmöten i syfte att arbeta för 
gemensamma utbildningar och sammankomster för Svenska 
kyrkans personal och förtroendevalda inom kontraktet.

Samverkansarbetet är ingen organisatorisk enhet utan 
en plattform för samverkansinitiativ och baserar sig på 
samverkansmöten där varje församling/pastorat represen-
teras främst av kyrkorådets ordförande och kyrkoherde. 
Vid förhinder kan annan representant från lokala kyrkorådet 
delta. 

Möten kommer att hållas varje kvartal och sker digitalt eller 
i den församling/pastorat där proststället är beläget. Om 
något kyrkoråd inom kontraktet påkallar behov ska möte 
hållas utöver upprättad mötesplan. Ärende som väcks av 
något kyrkoråd ska avhandlas i samverkansmöten.

Proststället kommer att stödja samverkansmötenas admi-
nistration och ekonomiska arbete. Finansiering av beslutade 
samverkansåtgärder sker via bidrag från respektive försam-
ling/pastorat utifrån antalet tillhöriga. Kostnader för större 
aktiviteter, gemensamma föreläsare, utbildningar med mera 
som sker i samverkan, delas mellan församlingarna/pasto-
raten uträknat per antalet deltagare.

För oss församlingar från tidigare östra kontraktet i Ble-
kinge, blir detta ett nytt sätt att genomföra samverkan 
mellan kyrkliga enheter. Att på ett effektivt och smidigt 
sätt genomföra olika typer av samverkan i detta stora kon-
traktsområde kommer att ställa krav på framförhållning i 
församlingarnas planläggning. Vi kommer att behöva vara 
noggranna och tydliga med vem som gör vad och på vilket 
sätt.

Det goda med att göra hela Blekinge till ett kontraktsom-
råde ligger, enligt min mening, i den samordning vi som 
kyrkliga enheter kan åtstadkomma med andra aktörer vid 
kris och beredskap, exempelvis Länsstyrelsen.

Herman Håkansson, Ordförande Kyrkorådet, 070 627 55 98



Det är mycket svårt att planera för musiken med anled-
ning av pandemin. Det som beskrivs nedan är det som 
är planerat, allt kan komma att ändras beroende på hur 
pandemin utvecklar sig. Håll uppsikt i lokalpressen samt på 
vår Facebooksida och hemsida för aktuell information. 

22 MAJ 
den lilla orgelmässan  

J. Haydn/Sångkvartett och orgel  
Se och hör via församlingens Facebooksida!

5 JUNI 
sommarns dörr står nu på glänt 

Vår- och sommarsånger/Sångkvartett 
Se och hör via församlingens Facebooksida!

15, 22,  29 JULI OcH 5 AUGUSTI KL 19.30
sommarmusik

Program kommer senare!

4 AUGUSTI
anne sofie von otter

Vi får besök av vår stora internationella sångerska  
Anne Sofie von Otter. Mer info på sidan 5.

10 OKTOBEr KL 10.00
festhögmässa 

Te Dum av John rutter. 

Samtliga körer medverkar, församlingens kyrkomusiker och 
präster, samt Marinens musikkår. Mer info på sidan 5. 

24 OKTOBEr KL 17.00
konsert på fn-dagen

Öppen kyrka på FN-dagen avslutas med konsert.

”Drottningholmsmusiken” och ”Den svenska mässan” av 
Johan Helmich roman - den svenska musikens fader. 

roman blev 1729 hovkapellmästare. 1744 uppfördes hans för 
eftervärlden mest kända verk Drottningholmsmusiken, men 
roman drogs också till den andliga musiken, och det är här 
hans inspiration framträder klarast. 1752 uruppförde han Den 
Svenska Mässan.

Musik 2021

orgel

sommar

ännu mer

opera

tack!!

fn-dagen



Gudstjänster och konserter

Ev. ändringar kan ses på Facebook, vår hemsida samt i dagspressen.

sept

okt

juli

aug

5 i påsktiden
SÖNDAG 2 MAJ

kl 10.00 Högmässa

bönsöndagen
SÖNDAG 9 MAJ 
kl 10.00 Familjemässa. Barnkören 
Kulingen

kristi himmelsfärds dag
TOrSDAG 13 MAJ
kl 09.00 Gudstjänst i det gröna

sön före pingst
SÖNDAG 16 MAJ 
kl 10.00 Högmässa

konsert
LÖrDAG 22 MAJ
Den lilla orgelmessan - Facebook

pingstdagen
SÖNDAG 23 MAJ 
kl 10.00 Familjegudstjänst.  
Barnkören Körlek. 

annandag pingst
MåNDAG 24 MAJ 
kl 17.00 Gudstjänst i det gröna

heliga trefaldighets dag
SÖNDAG 30 MAJ 
kl 10.00 Högmässa

konsert
LÖrDAG 5 JUNI 

Sommarns dörr står nu på glänt - 
Facebook

1 sön e tref.
SÖNDAG 6 JUNI 
kl 10.00 Högmässa

2 sön e tref.
SÖNDAG 13 JUNI 
kl 10.00 Högmässa

3 sön e tref.
SÖNDAG 20 JUNI 
kl 10.00 Högmässa

midsommardagen
SÖNDAG 26 JUNI 
kl 17.00 Gudstjänst i det gröna

johannes döparens dag
SÖNDAG 27 JUNI 
kl 10.00 Högmässa

maj

juni

apostladagen
SÖNDAG 4 JULI 

kl 10.00 Högmässa

6 sön e tref.
SÖNDAG 11 JULI 
kl 10.00 Högmässa

konsert
TOrSDAG 15 JULI 
kl. 19.30 Sommarmusik

kristi förklarings dag
SÖNDAG 18 JULI 
kl 10.00 Högmässa

konsert
TOrSDAG 22 JULI 
kl. 19.30 Sommarmusik

8 sön e tref.
SÖNDAG 25 JULI 
kl 10.00 Högmässa

konsert
TOrSDAG 29 JULI 
kl. 19.30 Sommarmusik 

9 sön e tref.
SÖNDAG 1 AUGUSTI 

kl 10.00 Högmässa

konsert
ONSDAG 4 AUGUSTI 
kl. 19.00 Ann Sofie von Otter

konsert
TOrSDAG 5 AUGUSTI 
kl. 19.30 Sommarmusik

10 sön e tref.
SÖNDAG 8 AUGUSTI 
kl 10.00 Högmässa

11 sön e tref.
SÖNDAG 15 AUGUSTI 
kl 10.00 Högmässa

12 sön e tref.
SÖNDAG 22 AUGUSTI 
kl 10.00 Högmässa

13 sön e tref.
SÖNDAG 29 AUGUSTI 
kl 10.00 Högmässa

14 sön e tref.
SÖNDAG 5 SEPTEMBEr

kl 10.00 Högmässa

15 sön e tref.
SÖNDAG 12 SEPTEMBEr 
kl 10.00 Högmässa

16 sön e tref.
SÖNDAG 19 SEPTEMBEr 
kl 10.00 Högmässa
kl 11-14 Kyrkoval i Ulrica Pia
Kl 17-20 Kyrkoval i Ulrica Pia

17 sön e tref.
SÖNDAG 26 SEPTEMBEr 
kl 10.00 Högmässa

den helige mikaels 
dag

SÖNDAG 3 OKTOBEr 
kl 10.00 Högmässa

tacksägelsedagen
SÖNDAG 10 OKTOBEr 
kl 10.00 Tacksägselsegudstjänst.

20 sön e tref.
SÖNDAG 17 OKTOBEr 
kl 10.00 Högmässa.

21 sön e tref.
SÖNDAG 24 OKTOBEr 
kl. 10.00    Högmässa
kl. 17.00 FN-dagsKonsert

Fr.o.m. den 24/11-20 måste du 
boka plats till gudstjänsterna.  
Ring 0455-103 56. 

Lyssna du också!
Rikta din mobilkamera mot koden  

och följ länken som då dyker  
upp i din telefon!
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AMIRAlITETsFÖRsAMlIngEn
Alice Anette Siri Håkansson 201107
Carl Alfred Kenneth Ebeling Simon 210116
Vera Dolly Lillian Hedberg-Hansson 210131

KARlsKROnA sTAdsFÖRsAMlIng
Adrian Gustaf Arnold Svensson 201108

Ur kyrkböckerna 

avlidna församlingsmedlemmar 

vigda

döpta i ulrica pia/dopdatum

Gud, vi ber för dem som sörjer, låt dem ta emot tröst från dig  
och dela den med varandra.

Gud, vi ber för barnen; vår framtid,  
vår oro och vår glädje.  

Låt dessa barn få växa upp i trygghet och  
gemenskap med andra.

Anna Lisa Margareta Eliasson, 94 år
Ann-Kristin Marianne Jonsson, 72 år
Barbro Elisabet Odehammar, 90 år
Birgitta Linnea Wellbring, 74 år
Gunhild Ingegerd Franzén, 97 år
Gunhild Sonja Maria Arvö, 87 år
Viking Lars-Göran Hansson, 82 år
Monica Birgitta Månsson, 69 år
Majvi Anita Svensson, 74 år
Sven-Olof Sverlinger, 81 år

Karl Gustaf Ingvar Lirsjö, 86 år
Kerstin Birgitta Molin, 82 år
Elly Viola Lind, 95 år
Ulla-Britt Ehrlin, 96 år
Ingrid Gurli Lagström, 97 år
Lars August Fritiof Hansson, 100 år
Wera Elna Thente, 99 år
Ingelöv Eva Kristin Petersson, 82 år
Lennart Ingemar Lindgren, 79 år

Hanna Sofie Blasiusson & Lars Christian Edvardsson Karlskrona stadsförsamling
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 1. Trädsläkte med trekantiga blad och kraftig bark på 
stammen. Används ofta till att göra alpinskidor.

 2. Denna kan vara röd men är i svenska flottan blå

 3. Har orden Ordem e Progresso på sin flagga

 4. Lurade sin tvillingbror på Isaks välsignelse

 5. Fyr på koordinaterna 58° 44.225N 17° 51,564E

 6. Här hade Sverige på 1600-talet kolonin cabo corso

 7. Vad hade Siva vinet i enl. 1 sam. 16:1?

 8. Att koka en brynt råvara med lite vätska under lock

 9. cyanistes caeruleus

10. Färgad vätska som används vid skrivning

11. Denna durtonart har sex #-förtecken

12. Socialt medium för fotopublicering

13. Doppar fingrarna i skålen tillsammans med Jesus

 1
     2
 3
     4
 5
     6
     7
 8
 9
    10
    11
    12
13

Returadress: 
Amiralitetsförsamlingen
Vallgatan 11
371 30 Karlskrona

Avsändare:
Tryckcentrum 
Blyvägen 6, 371 50 Karlskrona

Församlingspyssel
Skriv svaren i de vågräta rutorna. I en av de lodräta kommer du att få ett ord.  
Meddela detta ord till pastorsexpedition. Först inlämnade rätta svaret vinner ett pris.


